

Cenová nabídka

Dodavatel vyplní pouze modré políčka							
položka č.	položka	výkres č.	ks/m2	cena za 1ks/1m2 bez DPH	sazba DPH	DPH	cena celkem s DPH
zasedací místnost							
1	demontáž stávajícího obložení a nábytkové stěny		5	1060	21	1113	6413
2	demontáž a následná montáž elektrorozvodů		1	5000	21	1050	6050
3	oprava vnitřních omítek a výmalba		114	50	21	1197	6897
4	sádkartonová podložka pod klimatizaci		2	2100	21	882	5082
5	věšák 1500x600	zm 3	5	1190	21	1249,5	7199,5
6	knihovna	zm 5	1	47771	21	10031,91	57802,91
7	kuchyňka	zm 61 zm 62	1	45826	21	9623,46	55449,46
8	elektro rozvody kuchyňka		1	6000	21	1260	7260
9	rozvody voda, odpad kuchyňka		1	8000	21	1680	9680
10	zásobník teplé vody 5l barerie dřez	zm 62	1	5500	21	1155	6655
kancelář č.32							
11	demontáž stávajícího obložení		1	2700	21	567	3267
12	demontáž a následná montáž elektrorozvodů		1	1500	21	315	1815
13	oprava vnitřních omítek a výmalba		32	35	21	235,2	1355,2
kancelář č.46a							
14	demontáž stávajícího obložení		1	2700	21	567	3267

15	demontáž a následná montáž elektrorozvodů		1	1500	21	315	1815
16	oprava vnitřních omítek a výmalba		32	35	21	235,2	1355,2
17	zásuvkový kontejner	zásuvkový kontejner	1	2890	21	606,9	3496,9
18	stůl	46a3	1	8938	21	1876,98	10814,98
19	sestava skříní	46a4	1	21620	21	4540,2	26160,2
20	stolek	46a5	1	1450	21	304,5	1754,5
kancelář č.46c							
21	sestava skříní	46c3	1	26823	21	5632,83	32455,83
22	sestava skříní	46c4	1	20351	21	4273,71	24624,71
23	sestava skříní	46c5	1	10789	21	2265,69	13054,69
24	stůl P L	46c6	2	5530	21	2322,6	13382,6
25	přídavný stůl P L	46c7	2	3774	21	1585,08	9133,08
26	zásuvkový kontejner	zásuvkový kontejner	4	2890	21	2427,6	13987,6
kancelář č.2							
27	stůl P L	23	2	10627	21	4463,34	25717,34
28	sestava skříní	24	1	15740	21	3305,4	19045,4
29	sestava skříní	25	1	12996	21	2729,16	15725,16
30	přídavný stůl	26	1	2406	21	505,26	2911,26
31	zásuvkový kontejner	zásuvkový kontejner	2	2890	21	1213,8	6993,8
kancelář č.4							
32	skříň šatní	43	1	4017	21	843,57	4860,57
33	sestava skříněk	44	1	6168	21	1295,28	7463,28
34	stůl P L	45	2	9896	21	4156,32	23948,32
35	stůl rozkládací	46	1	17303	21	3633,63	20936,63
36	škříň šanony	47	6	4049	21	5101,74	29395,74
37	zásuvkový kontejner	zásuvkový	2	2890	21	1213,8	6993,8

		kontejner					
chodba č.3							
38	stůl	ch1	1	1772	21	372,12	2144,12
39	sestava skříní	ch2	1	15344	21	3222,24	18566,24
40	stolek	ch3	1	2462	21	517,02	2979,02
41	křeslo		2	5148	21	2162,16	12458,16
							
42	dvojkřeslo		1	6552	21	1375,92	7927,92
							
43	montáž		1	26705	21	5608,05	32313,05
44	doprava		1	0	21	0	0
45	celková cena za vystěhování původního nábytku z kanceláří a chodeb		1	2500	21	525	3025
46	ekologická likvidace (cena za 1 tunu)		10	350	21	735	4235
					celkem bez DPH	21	477577
					celkem s DPH	21	577868